SSP/AL, e do CIC/CPF sob o nº 035.486.334-71, ocupante do cargo de 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÂSICA, Símbolo N-S, matrícula nº 0009646, 
lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para exercer suas 
atividades laborais na ESCOLA MUNICIPAL ESCRAVA ANASTÁCIA, a 
Gratificação de Estímulo a Interiorização no valor de R$ 113,00 (Cento e 
Treze Reais). 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na dãta de sua publicação, 
revogando-se as disposiçõe$ em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco -
SE, 30 de maio de 2022. 

SOUZA 
pai